
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

22.07.2018 00:00 - 22.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270641032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Babylon, Babylon 22. 7. 2018 7:31:19 DN 1 OA se zraněním. Zraněná osoba již v péči ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Domažlice

270659032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Holýšov, Holýšov, 
Vodní 73

22. 7. 2018 10:11:43 Likvidace vosího hnízda.

Holýšov

270665032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Milavče, Milavče 
53

22. 7. 2018 15:50:30 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
270640032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Mochtín, Kocourov 22. 7. 2018 7:28:06 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo v příkopu, jedna zraněná osoba mimo vozidlo. Bez 

úniku provozních kapalin.

Stanice Klatovy

270658032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, 
Sádky, U Jatek, Mlýn Mrskoš

22. 7. 2018 10:09:31 Odstranění stromu nakloněného nad komunikaci.

Stanice Horažďovice

270662032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Divišov 22. 7. 2018 13:49:45 Úklid po DN bez zranění.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
270647032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Chrást, Chrást 148 22. 7. 2018 8:25:03 Odstranění větve visící nad komunikací.

Chrást

270649032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Sídliště Doubravka, Pod Lesem 1276/11

22. 7. 2018 8:49:06 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Plzeň Střed

270651032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská 22. 7. 2018 9:19:06 DN 2OA se zraněním. Osoby mimo vozidla. ZZS si převzala dva zraněné. Hasiči 
provedli protipožární opatření. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

270664032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Černice, Bručná-jih, Na Výsluní 47

22. 7. 2018 15:44:30 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

270666032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
8-Černice, Černice, K Pomníku padlých, místní hřbitov

22. 7. 2018 16:58:38 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plzeň Slovany

270669032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Valcha 22. 7. 2018 17:27:19 DN jednoho OA se zraněním. Vozidlo v příkopu. Zraněná osoba již byla v péči ZZS. 
Hasiči provedli protipožární opatření. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

270674032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 
Stará Košutka, Karlovarská

22. 7. 2018 19:58:45 Likvidace vosího hnízda.

Tisk: 23. 7. 2018 8:38 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stará Košutka, Karlovarská
Stanice Plzeň Košutka

270675032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Sídliště 
Bory, U Borského parku 2634/22

22. 7. 2018 21:10:37 Požár postele v bytě, 10. patro. V bytě se nikdo nenacházel. Rozsah požáru cca 
40x40cm. Po uhašení požáru hasiči místnosti a budovu odvětrali. Došlo k nadýchání 
tří příslušníků PČR zplodinami hoření. Tyto si převzala ZZS.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
270637032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 22. 7. 2018 5:50:14 DN 1 OA. Zraněná osoba v péči ZZS. Bez úniku provozních kapalin. Hasiči provedli 

protipožární opatření a zajištění místa nehody.

Stanice Plasy

270654032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, U 
Šamotky

22. 7. 2018 9:46:26 Dopravní nehoda 3 OA v křižovatce u Horní Břízy. V době příjezdu jednotek byly již 
všechny osoby z vozidel venku. Jedna zraněná osoba předána do péče ZZS. Hasiči 
provedli protipožární opatření, poskytli zraněnému předlékařskou pomoc a řídili 
dopravu v místě události.

Stanice Plzeň Košutka

270672032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Třemošná, 
Záluží

22. 7. 2018 19:22:37 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
270644032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy 22. 7. 2018 7:59:42 Úklid po DN.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
270656032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro 22. 7. 2018 9:53:39 DN jednoho osobního vozidla. Tři dospělé osoby a jedna nezletilá osoba vyproštěny 

okolo jedoucími před příjezdem jednotky. Hasiči provedli protipožární opatření. 
Cestující z vozidla si převzala ZZS.

Stanice Stříbro

Stříbro

270673032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Pod nádražím, 
Zárečná 1523

22. 7. 2018 19:50:08 Transport pacienta do vozu ZZS.

Stanice Tachov

0

HASIČI

20

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

14 0

20

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.07.2018 00:00 - 22.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 23. 7. 2018 8:38 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

22.07.2018 00:00 - 22.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 23. 7. 2018 8:38 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


